
IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

sa 61. sjednice Fakultetskog vijeća Fakulteta dentalne medicine u Rijeci, održane u četvrtak, 12. 

prosinca 2024. godine 

Ad 2. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U 

Usvaja se prijedlog odluke o upisnim mjestima za akademsku godinu 2025./2026 na Fakultetu 

dentalne medicine. 

Sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij Dentalna medicina — 25 (RH/EU) + 5 

(stranciizvan EU) — 30 upisnih mjesta. 

Sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij Dentalna medicina na engleskom jeziku 

— 12 upisnih mjesta. 

Stručni prijediplomski studij Dentalna tehnika — 15 upisnih mjesta. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Odluka je donesena sa 15 (petnaest) glasova za i (3) tri suzdržana glasa. 

Ad 3. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U 

Usvaja se prijedlog odluke o raspisivanju natječaja za studijski program koji se izvodi na 

engleskom jeziku za akademsku godinu 2025./2026 na Fakultetu dentalne medicine. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja  

Odluka je donesena jednoglasno. 

 

Ad 4. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U 

Usvaja se prijedlog odluke o nadopuni Plana zapošljavanja, napredovanja i ostalih kadrovskih 

promjena za 2025.g. Fakulteta dentalne medicine Sveučilišta u Rijeci. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Plan zapošljavanja, napredovanja i ostalih kadrovskih promjena za 2025.g. čini sastavni dio ove 

odluke. 

Odluka se dostavlja Senatu Sveučilišta u Rijeci na potvrdu . 

Odluka je donesena sa 15 (petnaest) glasova ZA i (3) tri suzdržana glasa, 



Ad 5. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U 

Donošenje prijedloga odluke o pokretanju postupka izbora 37 (tridesetsedam) izvršitelja (m/ž) 

na suradničko mjesto naslovni asistent, za znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, 

znanstveno polje Dentalna medicina, za stručnu praksu, bez zasnivanja radnog odnosa, bez 

raspisivanja javnog natječaja sukladno čl.53.st.3. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj 

djelatnosti donesena je jednoglasno. 

 


